

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता ढेते आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य सेवाएँ)

APPLICATION No.: KJ0119/2455

APPLICATION DATE: 11.01.2019

**Koshika**  
foundation  
Building block of life

NAME of APPLICANT: FAZLUR RAHMAN MOLLA

AGE-YEARS: 52

जीवित का नाम

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: MUJED MOLLA

SEX: M

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: मौला पारा, हासन लालगाँव - डिमोडी गांव  
SOUTH 24 PARGANAS 703331 WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: यही जावाहरी का

— AS ABOVE —

OCCUPATION: RICKSHAW PULLER

MARRIED (प्रधि) / UNMARRIED (अधि)

TOTAL ANNUAL INCOME: RS. 1500 x 12 = 18000/-

(Attach Proof of Income)  
(जीव का सब्जेक्ट चिन्ह)

PAN No. प्राई जीव संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):

Yes / No

जीव जीव का जीव है (जो जीव ही उस पर जीव का नियन्त्रण करता है)

हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS जीवित विवरण

Sr. No. जीव संख्या	Name of Family Member जीवित के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant जीवित के सभी सम्बन्ध
1.	FAZLUR RAHMAN MOLLA	52	M	SELF
2.	SERINA BEGUM	40	F	WIFE
3.	ABDUR RAHMAN MOLLA	19	M	SONE
4.	ABDUR ROUD MOLLA	19	M	SONE
5.	SALEMAT BIJI	19	F	DAUGHTER
6.	MAYIMA KHATUN	19	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

जीवित के लिए जिनकी जरूरत:

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof जीव की जीवित स्थिति
गटीवी रेखा के नीचे उपलब्ध पाता (उपलब्ध पाता की जीवित स्थिति की)	जीव जीव जीव उपलब्ध पाता (उपलब्ध पाता की जीवित स्थिति की)	उपलब्ध कार्ड (उपलब्ध पाता की जीवित स्थिति की)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

जीवित है जीव जीवित का उद्देश्य:

Sr. No. जीव संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached जीवित/जीवित से जीवी यी जीवित सुधी संलग्न
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - RE
2.	SURGERY - RE (SICSTOLOGY)

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उद्देश्य के लिए कोई जीव सहायता किसी जीव संस्कृति से लिया गया हो?

Sr. No. जीव संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED सी गई सहायता की

**DECLARATION by APPLICANT:** આર્થિક ગ્રંથ પેંચણ રજી.

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पारंपरिक हूँ कि यह फॉर्म में दिए गए सभी विवरण पौरी जास्ती के अनुसार सत्य रखा है। यदि कोई विवरण ऐसे काम करने का बहुत ही तो भी सत्याग्रह की जगह होती है।

2) मैं इस ने जास्ती की "जीवनशास्त्रीयता", से ली या दी है, उसका उपर्युक्त उत्तीर्ण या उत्तीर्ण के लिये किया जावेगा, जो इस फॉर्म में दिया गया है।

3) मैं उपर्युक्त हूँ कि यह फॉर्म जास्ती के अनुसार की जाती है, जो सत्य का निश्चय एवं जास्ती विवरण की दृष्टिकोणस्थिति का एवं तो लिया है। और यह नहीं विवरण की दृष्टिकोणस्थिति का एवं तो लिया है।

AGREEMENT by APPLICANT (sign or stamp)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is reqd/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकाशन के लिए कोई जात सत्त्वक, मैं (आवेदक) अपनी सहमति को युक्त करता हूँ कि "कोशिका पार्टीरियन और समर्थन समिति" ने अधिकृत करता है कि यह यह, परोंग और ऐसे विषय के प्रकाश में शामिल है, जो "कोशिका" द्वारा, चार, यापद्धति द्वारा उद्दीपित विषयों में युक्त परिस्थितियों और उपलब्धियों के लिए किसी भी त्रास कानून में प्रतिक्रिया करने के लिए अधिकृत है। मैं इस का विषय की इच्छा वाले यह बाद में करने के लिए "कोशिका पार्टीरियन" के नाम से अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि यह यह, परोंग और विषय की विस्तारता के उद्दीपित से जुड़ी है युक्त सत्त्व, सामग्री का व्यवस्था वही सत्त्वा इस समर्थन में "कोशिका" द्वारा उपलब्ध की गई विविध विधियों और व्यवस्थाओं की।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

ਜਾਂ ਸੰਗ੍ਰਹ ਕੇ ਸ਼ਾਮਲ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾ ਸਕੇ।



AGREEMENT by HOSPITAL (\_\_\_\_\_)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

and others except all who do not like us. We have now got the situation right. And that is because they were the ones who did it.

- 1) यह कि न हो किंवा और पर ही विश्व में विभिन्न साधारण किसी भी साक्षीय संस्कृत या विद्ये अन्य रूपों से उक्त एंटीकार्गेट्स में सुने या से ले है, यद्यपि कि इनमें "वॉल्योपाकारान्वेशन" में विभिन्नताविवरण उक्त के समाप्त न हो। यद्यपि "वॉल्योपाकारान्वेशन" द्वारा साधारण विवरण अविकाशकास द्वारा प्रभृत योग्य की किया जाता है तो साधारण किसी अन्य भी साक्षीय संस्कृत या किसी अन्य समाप्तान से साहाय्य सुने का अविकाश दूषित साधा है। इस दूषण में उक्त कहा जाता है कि साधारण द्वितीय यजर उक्त एंटीकार्गेट्स से दूषित कियी गई साक्षीय संस्कृत या किसी अन्य समाप्तान से योग्य की संस्कृतावृत्ति।

2. "कांगोला पारावंदेश" से यह व्यापक बंगाल नियंत्रण इच्छिता थी है। यहाँ पर इस्पातन द्वारा यह व्यापक या नियंत्रण पर उपराज्यकांश का चुनव होते हुए इस्पातन

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंतिम चोर कार्य	Dr. K. Ghosh MBBS,DO,DNB,FRCS Reg. No.-50971  Sankal Eye Hospital संकल आई हॉस्पिटल	 Shashi Sankal Bagchi Director [Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory on behalf of Hospital] नम ए पर संकल अधिकृत अधिकारी
11. 01. 2019		

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नवारी अधिकारी । 	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नवारी अधिकारी 2 
--	---